BỘ XÂY DựNG CỘNG IIÒA XẢ IIỘI CIIỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÒNG CÔNG TY VIGLACERA-CTCP ’ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 0o2 /1 c  ['-1IĐQ r  Hà Nội, ngày ữ/  tháng Od năm oĩữoiO

NGIIỊ ỌUYÉT
Phê duyệt nội dung các tài liệu lấy ý kiến cố đông bang văn bản

về việc thông qua phương án tăng vốn tại Công ty cố phần Viglaccra Vân Hải

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ TỎNG CÔNG TY VI GLACE RA -  CTCP
%

-  Căn cứ Luật Doanh nghiệp so 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội Chủ
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014 và các văn bán hướng dẫn thỉ hành Luật
Doanh nghiệp;

-  Căn cứ Luật Chứng khoán so 70/2006/QLI1 l được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/06/2006;

-  Căn cứ Luật so 62/2010/QLĨỈ2 ngày 24/11/2010 sửa đổi bo sung một số điều của Luật
Chứng khoán sổ 70/2006/QH11;

-  Nghị định 58/2012/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết và hưởng dẫn thi hành một số
điều của Luật chứng khoán và Luật sửa đoi, bỏ sung một số điều của Luật chửng khoản;

-  Nghị định 60/2015/ND-CP ngày 26/06/2015 của Chính Phủ sửa đỗi, bổ sung một sổ điều
cua Nghị định 58/2012/ND-CP;

-  Căn cứ Báo cáo tỏng hợp ỷ kiến biểu quyết ngày f /04 /2020về việc phê duyệt nội dung
cúc tài liệu lẩy ỷ kiến cổ đông bằng văn bản về việc thông qua phương án tăng vốn tại
Công ty cổ phần Vỉglacera Vân Hải từ 165 tỷ lén 300 tỷ.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. IIỘi đồng quản tri Tổng công ty Viglaccra- CTCP biều quyết
thông qua các nội dung sau: Phê duyệt nội dung các tài liệu lấy ý kiến cố đông
bằng văn bản về việc thông qua phương án tăng vốn tại Công ty cổ phần
Viglacera Vân Hải từ 165 tỷ lên 300 tỷ, bao gồm các tài liệu sau:

- Tờ trình số O i /TCT-HĐQT ngày Oi 104 /m o  ;
- Dự thảo Nghị quyết Đại hội dồng cố dông;
- Phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản.

(Có chi tiết kèm theo)
Các tài liệu này sẽ được gửi đến các cổ đông của Tống công ty vào ngày

Oi /OM âodO
Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các thành viên Hội dồng quản trị, Ban Tống giám đốc Tống công

ty, Trưởng các phòng ban Tổng công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết

này, thực hiện các thủ tục càn thiết theo đúng quy định của pháp luật vả các quy
định nội bộ hiện hành đế triển khai các công việc trên.

Noi nhận:
- Như điều 3;
- HĐQT.TCT
- Ban Kiểm soát TCT;
- Lưu: Thư ký HĐQT, VP.TCT.

T.M IIỘI ĐỎNG QUẢN TRỊ
J ỊC H

ăn Tuấn